LM43600PWPR Details PDF
ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનોઘટકોનો કક Copyright પરાઇટપરાઇટ 2020 વ સનીયવ સનીય ડ ુટરડ ુટર - Ocean-Components.com
ઇ-મેઇલ: Info@Ocean-Components.com
સરના ું: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR સ લાયર વતરક
N/A
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર LM43600PWPR
ઉ પાદક N/A
વણન IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ડેટા શીટ
વો ટેજ - આઉટ ુટ (મીન / ફ ડ) 1V
વો ટેજ - આઉટ ુટ (મે સ) 28V
વો ટેજ - ઇન ુટ (મીન) 3.5V
વો ટેજ - ઇન ુટ (મે સ) 36V
ટોપોલો Buck
સ નસ રે ટફાયર Yes
સ લાયર ઉપકરણ પેકેજ 16-HTSSOP
સર ઝ SIMPLE SWITCHER®
પેકે જગ Original-Reel®
પેકેજ / કેસ 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
આઉટ ુટ કાર Adjustable
આઉટ ુટ પરેખાંકન Positive
બી  નામો 296-40220-6
ઓપરે ટગ તાપમાન -40°C ~ 125°C (TJ)
આઉટ ુટની સં યા 1
માઉ ટગ કાર Surface Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 2 (1 Year)
ઉ પાદક ટા ડડ લીડ ટાઇમ 8 Weeks
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
કાય Step-Down
આવતન - વ ચગ 200kHz ~ 2.2MHz
વગતવાર વણન Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
વતમાન - આઉટ ુટ 500mA
LM43600PWPR
ભાગ નંબર: LM43600PWPR
ઉ પાદક / ા ડ: N/A
ઉ પાદન વણન IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
LM43600PWPR ની વ શ તાઓ
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
LM43600QPWPRQ1
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
ઉપલ ધ છે:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  LM43601AQPWPTQ1
ઉપલ ધ છે:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
ઉપલ ધ છે:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
ઉપલ ધ છે:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
ઉપલ ધ છે:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
ઉપલ ધ છે:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
ઉપલ ધ છે:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
ઉપલ ધ છે:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  LM43600AQPWPTQ1
ઉપલ ધ છે:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
ઉપલ ધ છે:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
ઉપલ ધ છે:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
ઉપલ ધ છે:  44985 pcs
RFQ